
Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KL E Gr. C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mo. 
 

01.07.2024 
 

    -     v
    -     v

91639
91645

spielfrei*
HSG Siebeng...asberg VII

TSV 2 / BJSG VII
spielfrei*

 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      03026
    -      03031
    -      03012
    -    
13:00  03023

91601
91603
91604
91605
91602

Siegburger TV II
HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII
HSV Troisdorf (wJE)
TuS Niederpleis

HSG Siebeng...masberg VI
TSV 2 / BJSG VII
HSG Siebeng...asberg VII
spielfrei*
PHV / BJSG IV

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

    -      03006
    -      03054
    -      03010
    -      03054
    -    

91606
91607
91608
91609
91610

PHV / BJSG IV
HSG Siebeng...masberg VI
TSV 2 / BJSG VII
HSG Siebeng...asberg VII
spielfrei*

Siegburger TV II
HSV Troisdorf (wJE)
TuS Niederpleis
HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      03026
    -      03054
    -    
    -      03031
15:30  03022

91611
91612
91614
91615
91613

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
HSV Troisdorf
HSV Troisdorf (wJE)
TuS Niederpleis

TSV 2 / BJSG VII
PHV / BJSG IV
spielfrei*
HSG 3 / BJSG VIII
HSG Siebeng...asberg VII

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      03054
    -      03010
    -      03006
    -    
    -      03012

91616
91617
91618
91619
91620

HSG Siebeng...asberg VII
TSV 2 / BJSG VII
PHV / BJSG IV
spielfrei*
HSG 3 / BJSG VIII

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
HSV Troisdorf (wJE)
TuS Niederpleis
HSV Troisdorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -    
    -      03054
    -      03006
    -      03031

91621
91622
91623
91625

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
HSV Troisdorf (wJE)

spielfrei*
HSG Siebeng...asberg VII
TSV 2 / BJSG VII
HSV Troisdorf

 
 
 
 

So. 03.11.2024 12:30  03022 91624 TuS Niederpleis HSG 3 / BJSG VIII  
Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      03012
    -    
    -      03054
    -      03010
    -      03031

91626
91627
91628
91629
91630

HSG 3 / BJSG VIII
spielfrei*
HSG Siebeng...asberg VII
TSV 2 / BJSG VII
HSV Troisdorf

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
HSV Troisdorf (wJE)
TuS Niederpleis

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      03026
    -      03054
    -    
    -      03010
    -    

91631
91632
91633
91634
91635

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
TSV 2 / BJSG VII
TuS Niederpleis

HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII
spielfrei*
HSG Siebeng...asberg VII
HSV Troisdorf (wJE)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
 

    -      03031
    -      03012
    -      03031

91637
91638
91640

HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII
HSV Troisdorf (wJE)

HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
HSG Siebeng...asberg VII

 
 
 

So. 08.12.2024 10:00  03023 91636 TuS Niederpleis Siegburger TV II  
Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      03026
    -      03054
    -      03006
    -      03010

91641
91642
91643
91644

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
TSV 2 / BJSG VII

HSV Troisdorf (wJE)
TuS Niederpleis
HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      03054
    -      03006
    -      03010
    -      03054
    -    

91646
91647
91648
91649
91650

HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
TSV 2 / BJSG VII
HSG Siebeng...asberg VII
spielfrei*

Siegburger TV II
TuS Niederpleis
HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII
HSV Troisdorf (wJE)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      03026
    -      03031
    -      03031
    -    

91651
91652
91654
91655

Siegburger TV II
HSV Troisdorf (wJE)
HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII

PHV / BJSG IV
HSG Siebeng...masberg VI
HSG Siebeng...asberg VII
spielfrei*

 
 
 
 

So. 26.01.2025 11:00  03022 91653 TuS Niederpleis TSV 2 / BJSG VII  
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Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KL E Gr. C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

    -      03010
    -      03006
    -      03054
    -    
    -      03012

91656
91657
91658
91659
91660

TSV 2 / BJSG VII
PHV / BJSG IV
HSG Siebeng...asberg VII
spielfrei*
HSG 3 / BJSG VIII

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
TuS Niederpleis
HSV Troisdorf
HSV Troisdorf (wJE)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

    -      03026
    -      03054
    -      03031
    -    
    -      03031

91661
91662
91663
91664
91665

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
HSV Troisdorf (wJE)
TuS Niederpleis
HSV Troisdorf

HSG Siebeng...asberg VII
TSV 2 / BJSG VII
PHV / BJSG IV
spielfrei*
HSG 3 / BJSG VIII

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      03054
    -      03010
    -      03012
    -      03031

91666
91667
91668
91669
91670

spielfrei*
HSG Siebeng...asberg VII
TSV 2 / BJSG VII
HSG 3 / BJSG VIII
HSV Troisdorf

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
TuS Niederpleis
HSV Troisdorf (wJE)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      03026
    -    
    -      03006
    -      03031
    -    

91671
91672
91673
91674
91675

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
HSV Troisdorf (wJE)
TuS Niederpleis

HSG 3 / BJSG VIII
spielfrei*
HSG Siebeng...asberg VII
TSV 2 / BJSG VII
HSV Troisdorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 

    -      03031
    -      03012
    -    
    -      03054
    -      03031

91676
91677
91678
91679
91680

HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII
spielfrei*
HSG Siebeng...asberg VII
HSV Troisdorf (wJE)

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
TSV 2 / BJSG VII
TuS Niederpleis

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      03026
    -      03054
    -      03006
    -    
    -      03054

91681
91682
91683
91684
91685

Siegburger TV II
HSG Siebeng...masberg VI
PHV / BJSG IV
TSV 2 / BJSG VII
HSG Siebeng...asberg VII

TuS Niederpleis
HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII
spielfrei*
HSV Troisdorf (wJE)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

    -      03031
    -      03031
    -      03012
    -    
13:00  03022

91686
91688
91689
91690
91687

HSV Troisdorf (wJE)
HSV Troisdorf
HSG 3 / BJSG VIII
spielfrei*
TuS Niederpleis

Siegburger TV II
PHV / BJSG IV
TSV 2 / BJSG VII
HSG Siebeng...asberg VII
HSG Siebeng...masberg VI

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

03006 Sporthalle Tannenbusch
Hirschberger Strasse, 53117 Bonn

03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

03012 Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

03022 Sporthalle St.Augustin-Niederpleis I
Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

03023 Sporthalle St.Augustin-Niederpleis II
Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

03026 Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg

03031 Rundsporthalle Troisdorf
Elsenplatz, 53840 Troisdorf

03054 Grundschule Oberpleis Sonnenhügel
Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
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Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KL E Gr. C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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